


Life tables for Canada, provinces and territories / Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
2003-2005

Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Northwest Territories / Territoires du Nord-Ouest

Males / Hommes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 582 0,00582 0,00463 0,99418 99.559 7.482.074 74,82 1,46
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.418 104 0,00105 0,00205 0,99895 397.459 7.382.515 74,26 1,43
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.314 74 0,00075 0,00165 0,99925 496.385 6.985.056 70,33 1,42
10 to 14 years / 10 à 14 ans 99.240 237 0,00239 0,00280 0,99761 495.606 6.488.671 65,38 1,42
15 to 19 years / 15 à 19 ans 99.003 547 0,00552 0,00440 0,99448 493.647 5.993.065 60,53 1,41
20 to 24 years / 20 à 24 ans 98.456 893 0,00907 0,00558 0,99093 490.047 5.499.419 55,86 1,40
25 to 29 years / 25 à 29 ans 97.563 462 0,00473 0,00413 0,99527 486.659 5.009.372 51,35 1,38
30 to 34 years / 30 à 34 ans 97.101 841 0,00866 0,00534 0,99134 483.403 4.522.713 46,58 1,37
35 to 39 years / 35 à 39 ans 96.260 1.750 0,01818 0,00769 0,98182 476.926 4.039.309 41,96 1,36
40 to 44 years / 40 à 44 ans 94.510 1.565 0,01656 0,00718 0,98344 468.640 3.562.383 37,69 1,35
45 to 49 years / 45 à 49 ans 92.945 1.264 0,01360 0,00706 0,98640 461.567 3.093.743 33,29 1,35
50 to 54 years / 50 à 54 ans 91.681 2.807 0,03061 0,01134 0,96939 451.391 2.632.176 28,71 1,35
55 to 59 years / 55 à 59 ans 88.875 2.433 0,02738 0,01246 0,97262 438.291 2.180.785 24,54 1,35
60 to 64 years / 60 à 64 ans 86.442 7.842 0,09072 0,02906 0,90928 412.602 1.742.494 20,16 1,36
65 to 69 years / 65 à 69 ans 78.599 9.073 0,11543 0,04088 0,88457 370.314 1.329.892 16,92 1,36
70 to 74 years / 70 à 74 ans 69.526 10.535 0,15152 0,05356 0,84848 321.295 959.578 13,80 1,34
75 to 79 years / 75 à 79 ans 58.991 14.202 0,24074 0,07902 0,75926 259.453 638.284 10,82 1,34
80 to 84 years / 80 à 84 ans 44.790 16.377 0,36565 0,11174 0,63435 183.005 378.831 8,46 1,34
85 to 89 years / 85 à 89 ans 28.412 12.598 0,44341 0,16710 0,55659 110.566 195.826 6,89 1,32
90 years and over / 
90 ans et plus

15.814 15.814 1,00000 0,00000 0,00000 85.260 85.260 5,39 …

Females / Femmes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 100 0,00100 0,00196 0,99900 99.928 7.901.001 79,01 1,49
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.900 157 0,00157 0,00245 0,99843 399.442 7.801.073 78,09 1,48
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.743 197 0,00197 0,00273 0,99803 498.222 7.401.631 74,21 1,48
10 to 14 years / 10 à 14 ans 99.546 269 0,00271 0,00306 0,99729 497.057 6.903.409 69,35 1,47
15 to 19 years / 15 à 19 ans 99.277 98 0,00099 0,00194 0,99901 496.138 6.406.352 64,53 1,45
20 to 24 years / 20 à 24 ans 99.179 399 0,00402 0,00393 0,99598 494.896 5.910.214 59,59 1,45
25 to 29 years / 25 à 29 ans 98.780 285 0,00289 0,00327 0,99711 493.186 5.415.318 54,82 1,44
30 to 34 years / 30 à 34 ans 98.494 827 0,00840 0,00546 0,99160 490.404 4.922.132 49,97 1,43
35 to 39 years / 35 à 39 ans 97.667 181 0,00186 0,00257 0,99814 487.883 4.431.728 45,38 1,42
40 to 44 years / 40 à 44 ans 97.486 524 0,00537 0,00429 0,99463 486.121 3.943.844 40,46 1,42
45 to 49 years / 45 à 49 ans 96.962 946 0,00975 0,00634 0,99025 482.446 3.457.724 35,66 1,42
50 to 54 years / 50 à 54 ans 96.016 1.130 0,01177 0,00760 0,98823 477.256 2.975.277 30,99 1,42
55 to 59 years / 55 à 59 ans 94.886 3.272 0,03448 0,01611 0,96552 466.250 2.498.022 26,33 1,42
60 to 64 years / 60 à 64 ans 91.614 4.686 0,05115 0,02521 0,94885 446.354 2.031.772 22,18 1,41
65 to 69 years / 65 à 69 ans 86.928 6.503 0,07481 0,03641 0,92519 418.382 1.585.418 18,24 1,38
70 to 74 years / 70 à 74 ans 80.425 11.156 0,13871 0,05506 0,86129 374.237 1.167.035 14,51 1,33
75 to 79 years / 75 à 79 ans 69.270 14.764 0,21314 0,07727 0,78686 309.438 792.798 11,45 1,26
80 to 84 years / 80 à 84 ans 54.506 12.420 0,22787 0,09811 0,77213 241.477 483.360 8,87 1,15
85 to 89 years / 85 à 89 ans 42.085 21.657 0,51461 0,15713 0,48539 156.283 241.884 5,75 1,05
90 years and over / 
90 ans et plus

20.428 20.428 1,00000 0,00000 0,00000 85.601 85.601 4,19 …

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année


